Oferta nr 297 / 3
Wyposażenie gastronomiczne
2016-07-29
do 14 dni
przedpłata
Warszawa, 2016-06-29 16:13:35,
aktualizacja: 2016-07-07 10:21:02
Careho Sp. z o.o.

Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
Szatkownica warzyw 280obr/min
530(H)mm, 230(W)mm, 430(D)mm
PSP - 100 / 230V 00000083 1 2 706,00 zł 10% 2 435,40 zł
1 Umywalka naścienna
220(H)mm, 450(L)mm, 450(D)mm
KUT - 171 00008334 2 1 300,00 zł 10% 1 170,00 zł
10 Frytownica elektryczna trójfazowa z kranem i
zimną strefą 9kW
370(H)mm, 540(W)mm, 450(D)mm
FE - 30 00000237 1 2 210,00 zł 10% 1 989,00 zł
11 Stół przyścienny wzmocniony bez półki
600mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-102 102-106 1 651,00 zł 15% 553,35 zł
12 Stół przyścienny z półką 600mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-103 103-106 1 723,00 zł 15% 614,55 zł
14 Stół ze zlewem bez półki 600mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-211-L 211-106-L 2 2 184,00 zł 15% 1 856,40 zł
15 Wilk do mięsa 1,1kW

podstawa
Podstawa pod piec 611 - 20 prowadnic GN
1/1
850(H)mm, 830(L)mm, 585(D)mm
ST 1120 00003570 1 1 550,00 zł 10% 1 395,00 zł
17 Stół przyścienny z półką 600mm
850(H)mm, 900(W)mm, 600(D)mm
POL-103 103-096 1 683,00 zł 15% 580,55 zł
18 Stół przyścienny wzmocniony bez półki
600mm
850(H)mm, 900(W)mm, 600(D)mm
POL-102 102-096 1 615,00 zł 15% 522,75 zł
2 Regał magazynowy, 4 półki perforowane
600mm
1800(H)mm, 800(W)mm, 600(D)mm
POL-344 344-086 1 977,00 zł 10% 879,30 zł
3 Stół z basenem jednokomorowym 600mm
850(H)mm, 800(W)mm, 600(D)mm
POL-205/3 205-086/3 1 1 097,00 zł 10% 987,30 zł
4 Szafa chłodnicza 130 l.
850(H)mm, 600(W)mm, 600(D)mm
880173 3 4 785,00 zł 10% 4 306,50 zł
5 Okap przyścienny trapezowy 900mm
450(H)mm, 3300(W)mm, 900(D)mm
POL-740 740-339 1 2 190,00 zł 10% 1 971,00 zł
7 Patelnia przechylna elektryczna 50l 8,7kW
900(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
BR - 8 ET 00000719 1 9 758,00 zł 10% 8 782,20 zł
9 Kuchnia elektryczna 4-płytowa z piekarnikiem